
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
(18) Dostawy folii i siatki do owijarki sprasowanych bel odpadów komunalnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "EKO DOLINA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191680713

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Parku Krajobrazowego 99

1.4.2.) Miejscowość: Łężyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-207

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 672 50 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 58 672 74 74

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ekodolina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ekodolina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00270344/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-21 12:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00270092/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający żąda przedmiotowych środków dowodowych, tzn. oświadczeń wykonawcy w formie odpowiednio wypełnionych
załączników nr 1A oraz 1B do SWZ, w zależności na które części Wykonawca składa ofertę.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
NIE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00270344/01 z dnia 2022-07-21

2022-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (18) Dostawy folii i siatki do owijarki sprasowanych bel odpadów komunalnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "EKO DOLINA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191680713
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Parku Krajobrazowego 99
	1.4.2.) Miejscowość: Łężyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-207
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 672 50 00
	1.4.8.) Numer faksu: +48 58 672 74 74
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ekodolina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ekodolina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00270344/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-21 12:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00270092/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



